PAGE
PAGE
PAGE

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

____23.08.2004__    ___189__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__23.08.2004____ № ____189____

г. Чебоксары

[image: image1.png]

	О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 декабря 2003 г. № 336

Кабинет Министров Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

Внести изменения в  постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 декабря 2003 г. № 336 «О мерах по реализации Закона Чувашской Республики «О республиканском бюджете Чувашской Республики на 2004 год» (с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 5 апреля 2004 г. № 71, от 22 апреля 2004 г. № 88, от 15 мая 2004 г. № 101, от 26 мая 2004 г. № 120, от 9 июня 2004 г. № 130, от 11 июня 2004 г. № 135, от 16 июня 2004 г. № 136, от 20 июля 2004 г. № 163), изложив приложение № 5 «Перечень объектов газификации, финансирование которых осуществляется за счет средств республиканского бюджета Чувашской Республики, федерального бюджета и внебюджетных источников на 2004 год» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Председатель Кабинета Министров

       Чувашской Республики
                                           С.Гапликов

2-189.doc